Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISTRATAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/01405/2017          DE: 20/12/2017
        Processo Nº: 681382/2017
        Contratado: (280982/1) DAIANE DE JESUS
        CPF: 034.917.611-66
        Cargo/Função: (12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: RECEPCIONISTA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        Em: 15/12/2017

CONTRATO/SES/01406/2017          DE: 20/12/2017
        Processo Nº: 681602/2017
        Contratado: (280993/1) ELZA MENDES FERREIRA
        CPF: 934.690.479-87
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Perfil Profissional: AUXILIAR OPERACIONAL
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        Em: 09/12/2017

CONTRATO/SES/01407/2017          DE: 20/12/2017
        Processo Nº: 672281/2017
        Contratado: (281225/1) CLEBSON DE ALMEIDA GONÇALVES
        CPF: 898.755.081-87
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Perfil Profissional: AUXILIAR OPERACIONAL
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP. REG.  "DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES"
        Em: 10/11/2017

CONTRATO/SES/01408/2017          DE: 20/12/2017
        Processo Nº: 672317/2017
        Contratado: (281244/1) VINICIUS DUARTE DE OLIVEIRA
        CPF: 938.270.401-91
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: TÉC. SEG. TRAB
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP. REG.  "DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES"
        Em: 24/11/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2017.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8feaa9cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:37:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial